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КБ «РЭБ»
Российская Федерация
Москва
ИНН: 6167007639
Лицензия ЦБ РФ: 3231, 2211
Отрасль: банки
Сайт: www.rosenergobank.ru

Полное наименование: Коммерческий банк «РОСЭНЕРГОБАНК» (закрытое
акционерное общество)

Участие в рэнкингах  

320 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам Балансовая прибыль/убыток, млн. руб.
2021 320 —
2020 308 —
2019 357 —
2018 376 —
2017 455 —
2016 479 —
2015 94 —
2014 658 —
2010 142 90,70
2009 192 54 239,00
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